
 
 
 
 
 
 
 

                                        ZARZĄDZENIE NR 2543/2010 
                                        PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
        Z DNIA 12 października 2010 roku 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 305/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 
2010 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2010 roku ( z póź. zm.).  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), §1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 
1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w 
określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 531/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 marca 
2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i wykonania zadań powierzonych dzielnicom do realizacji w 
zakresie problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się, co następuje: 
 

 § 1 
  

W załączniku do zarządzenia Nr 305/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2010 
roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2010 roku (z póź. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

 
 
- punkt 6 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Cykl imprez integracyjnych dla niepełnosprawnych 
mieszkańców Dzielnicy VI w:  
1. Filii MDDPS , przy ul. Zapolskiej - 15 000 zł 
2. Integracyjnym Klubie Niewidomego Seniora przy ul. 
Bandtiego - 8 000 zł 
3. Klubie Seniora w Domu Kultury w Mydlnikach, ul. 
Balicka - 8 000 zł 
  

MDDPS 31 000 

Spotkania i imprezy integracyjne dla niepełnosprawnych 
mieszkańców Dzielnicy VI korzystających z pomocy MOPS 
 

MOPS        
filia nr 2 7 000 

6 
 

Dzielnica 
VI 

 Uchwała Nr 
XXXV/308/2009 z dn. 

24.09.2009. 

Likwidacja barier architektonicznych w Domu Kultury         
w Mydlnikach :przystosowanie węzła sanitarnego 
usytuowanego w przyziemiu dla potrzeb osób 
niepelnosprawnych 

CK Dworek 
Białoprądnicki 

 
 

20 000 
 

 



Organizacja zajęć rechabilitacyjnych przez sztukę dla osób 
niepełnosprawnych-dofinansowanie zakupu materiałów do 
terapii zajęciowejw: 

a) Klubie Seniora przy ul. Balickiej 289 
b) Klubie Integracyjnym Niewidomego Seniora przy 

ul. Bandtkiego 19 
 

MDDPS 4 000 

Likwidacja barier architektonicznych: 
Dostosowanie przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Armii 
Krajowej przez budowę pasów medialnych oraz obniŜenie 
krawęŜników 
 

ZIKiT 
10 000 

 

6 Dzielnica 
VI 

Uchwała  
NrXLVI/388/2010 z dn. 

31.08.2010. 

Przystosowanie wejścia do Szkoły Podstawowej Nr 153 dla 
potrzeb osób niepełnosprawnych – I etap 
 

ZEO 18 000 

 
 

    § 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń Socjalnych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
Prezydent Miasta Krakowa 

/ - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


